
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 29.15 
前営業日比 119.0 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 ▲ 1.31 
前営業日比 140.80 － 140.90

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 630 7,500

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 155 3,390
現   物 亜鉛 445 1,150

前営業日比 鉛 25 235
先   物 ニッケル ▲ 10 492

前営業日比 錫 3,200 102
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 3,162 ¥1,281,060

前日比 アルミ 588 ¥340,379

先   物 亜鉛 5,940 ¥412,546
前営業日比 鉛 ▲ 1,667 ¥288,929

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 16,312 ¥2,139,301

現   物 錫 31,651 ¥4,436,403

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

350.00
31,900.00

550.00

1,991.00

399.00

2,010.51

前営業日比

¥5,190,592

16,735
123,910

142.54

19,715

37,328 

¥283,797 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

125,981

113,351

20.20前営業日の元レート▲10,075 

¥345,161
▲ 1,518 

¥313,588

　 前場買   前場売 終値

▲ 5.00

9,080.50
▲ 35.00
9,204.00
▲ 34.50

31,750.00

▲ 18.00

2,798.50
▲ 11.50
2,842.00

31,740.00
365.00

31,850.00
550.00

1,990.00
17.87

2,904.50

9,189.17

9,308.00
92.50

31,671.00

23,895

¥338,047

▲ 7.00

14.00

2,190.00
▲ 50.00

2,421.00
11.50

2,235.00

2,798.00
▲ 11.00
2,841.00

▲ 4.00

2,013.00

2,421.50
11.50

2,200.00
▲ 50.00

¥405,099
▲ 4,442 

¥286,9332,043.50
16.50

2,866.33

2,405.00
14.50

48.09

¥342,809
▲1,064 

▲ 5,226 

¥398,898
▲5,321 

㈱日刊金属

¥4,525,645
¥1,335,025

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

130,024
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月14日・現地：9月13日

前営業日比
▲17,028 

1,164 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,279,674

前営業日比
▲10,117 

¥1,358,292

¥1,294,334
▲16,931 

¥1,311,938
▲ 17,020 

31,805.00
8,755 

¥4,547,026

93.48

377.00

4,574

0.00
0 

▲3,125 
▲3,500 

0 
0 

228 
0 

220

¥356,350
▲3,275 

2,500.00
0.00

▲ 210.00
15,665.00 ¥2,232,889

▲50,730 
15,709.67

229,300
820,850

1,600
2,500.00 ¥356,350

▲ 3,275 

418.90
421.30
423.60

2,581.3

▲ 192.00

23,575.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,793 

▲ 125.00 ▲ 150.00 ▲29,854 185,520

▲ 31,833 
24,300.00

0.00

24,075.00 24,075.50

銀

5.50

金

5.00
24,300.00

417.50

0.00

▲30,819 
24,014

プラチナ
3,069.9

¥2,280,640
▲ 42,538 

¥3,431,651

¥3,463,722

81,695

備考欄
GWJ09142477

0

0.00

16,000.00

51,481

9,499 ▲295 

20,956 
1,571 

▲2,174 

1,006.5

¥4,376 ¥143,467

3,121.5
95.6

79,516

¥1,311,610
1,261

-
30.1

177,371
16,970,725

▲ 67,710
¥367,939

424.80

949

4.20
61,246
39,892
▲ 105 0

306,139,848
▲ 16,751

129.00

▲ 17.00

2,500.00

ロンドン金
2,571.35 2,575.10

ＨＨ銀 3,090.5

上海（元）：9月限
74,200

▲125 
0 

¥2,502,982

4,725
311,525

256,960
上海：円換算

¥1,498,840
57.79

225,765

▲ 49.50

0

129.00

▲3,615 

銅ＨＧ

5.00
23,800.00

283,773

ロンドン・コバルト

15,944.00 上海在庫(トン)

97 2,221

1,016.4
24.6

47,502
145,586

▲ 188.90

72,104
123,360

115

¥153,373

(9月13日現在)

1,784

1,076.00
1,073.20
1,077.60

▲ 905

22.20
7,378

41,980

2,586.8

2,610.7

1,006.8
1,009.82,599.1

3,077.1

3,107.4
3,092.9

- 1,071.00
-

2,490.00
0.00

▲ 210.00
15,660.00

2,490.00
0.00

▲ 7.00
2,012.00

2,225.00

15,975.00

9,080.00
▲ 35.00
9,203.00
▲ 35.00

2,404.00

0.00

174,775

119.00

2,500.00

48.50

2,455.19

2,471.00
55.50

15,629 

¥398,243
¥482,679

0.00

0

¥318,577

2,200.00

2,225.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/12


	上海相場込(送信用)

